
UCHWAŁA NR XI/319/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto 
Szczecin do spółki „Centrum Handlowe Polska 1” sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Dz. U. Nr 48
poz. 327) i art. 10 ust. 1, 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm. Dz. U. z 1997 r. Nr 121 poz. 770, z 1997 r. Nr 106, poz. 679,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 199, poz. 1937; z 2003 r. 
Nr 96, poz. 874); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/1057/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. zmienionej 
Uchwałą Nr VI/101/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 maja 2003 r. i Uchwałą 
Nr XXII/424/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 2004 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Wyraża się zgodę na przystąpienie 
Gminy Miasto Szczecin do spółki „Centrum Handlowe Polska 1” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie”.

2) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Objęte przez Gminę Miasto Szczecin 
udziały w kapitale zakładowym spółki „Centrum Handlowe Polska 1” Sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie, pokryte zostaną wkładem niepieniężnym w postaci 
nieruchomości stanowiących własność lub udział w prawie użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Szczecin”.

3) dodaje się w § 1 ust. 3 w następującym brzmieniu: „Przedmiot wkładu niepieniężnego, 
o którym mowa w ust. 2 stanowią nieruchomości opisane w załączniku do uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik
do Uchwały Nr XI/319/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

WYKAZ WKŁADÓW NIEPIENIĘŻNYCH WNOSZONYCH PRZEZ GMINĘ 
MIASTO SZCZECIN DO SPÓŁKI „CENTRUM HANDLOWE POLSKA 1” Sp. z o.o.

1. po wycenieniu wartości – prawo własności zabudowanej działki gruntu nr 95/6, obręb 36 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Aleja Niepodległości;

2. po wycenieniu wartości – prawo własności zabudowanej działki gruntu nr 16/2, obręb 36 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu;

3. po wycenieniu wartości – prawo własności zabudowanej działki gruntu nr 41/13, obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej 10;

4. po wycenieniu wartości – prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 39/4, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej, Obrońców Stalingradu;

5. po wycenieniu wartości – prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 39/5, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu;

6. po wycenieniu wartości – prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 39/6, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Obrońców Stalingradu, ul. Św. 
Wojciecha;

7. po wycenieniu wartości – prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 39/7, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Św. Wojciecha;

8. po wycenieniu wartości – prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 39/8, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Św. Wojciecha;

9. po wycenieniu wartości – prawo własności niezabudowanej działki gruntu nr 205, obręb 
36 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej (ul. Kaszubska; droga 
powiatowa nr 5065Z);

10. po wycenieniu wartości – prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 41/7, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej, w udziale 2/7 części
i przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
2/7 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 41/7;

11. po wycenieniu wartości – prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 41/8, obręb 
35 Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej, w udziale 3/7 części i 
przenosi na Spółkę jako prawo związane z wieczystym użytkowaniem udział wynoszący 
3/7 części we własności budynku znajdującego się na działce gruntu nr 41/8;

12. po wycenieniu wartości – prawo własności zabudowanej działki gruntu nr 40, obręb 35 
Śródmieście, położonej w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej 9.


